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Konkurs plastyczny "Pójdźmy wszyscy do stajenki"... 2007-11-22,
Czwartek
Główne cele konkursu to min. prezentacja dokonań artystycznych uczniów szkół i placówek oświatowo -
wychowawczych powiatu raciborskiego, pielęgnowanie tradycji Świąt Bożego Narodzenia, rozbudzanie
motywacji do wyrażania się poprzez formy plastyczne, pielęgnowanie tradycji wielopokoleniowej za
pomocą wspólnego przygotowania i uczestniczenia w obrzędach Świąt Bożego Narodzenia, wyszukiwanie
uzdolnionych dzieci i młodzieży

Seminarium dot. klastrów i sektorowych... 2007-11-22, Czwartek
Na całym świecie, także i w Polsce, firmy konkurujące ze sobą, decydują się na inicjowanie wspólnych
działań, takich jak: wspólne występowanie w przetargach, wspólne dokonanie zakupów surowców i
półproduktów, wspólne inicjowanie działań promocyjnych na skalę krajową i międzynarodową, a także
wspólne organizowanie szkoleń dla pracowników. Dzięki wymianie informacji i dbaniu o wspólne interesy
grupy, uczestnicy sieci

Skarbonka na szczytny cel... 2007-11-21, Środa
Zarząd Fundacji uzyskał zgodę Dyrektora Auchan w Raciborzu na przeprowadzenie zbiorki publicznej na
terenie hipermarketu oraz zgodę Prezydenta Miasta Raciborza na przeprowadzenie zbiórki na terenie
gminy. Zbiórka prowadzona jest do skarbony usytuowanej pomiędzy kasami a galerią, oznakowanej nazwą
Fundacji i Herbem Powiatu.Przypomnijmy. Fundacja na rzecz Szpitala Rejonowego w Raciborzu prowadzi
nieodpłatną działalność pożytku

Dzień Pracownika Socjalnego... 2007-11-21, Środa
Ustawowy Dzień Pracownika Socjalnego jest formą wyróżnienia pracowników służb społecznych,
dostrzeżenia ich roli i znaczenia ich służby dla społeczeństwa oraz sposobem promowania zawodu
pracownika socjalnego. Do zadań pracownika socjalnego należy: wspomaganie osób i rodzin
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wymagających pomocy w osiągnięciu możliwie pełnej aktywności społecznej; współdziałanie z grupami i
społecznościami lokalnymi, mające na celu

Laureaci Barw Jesieni 2007... 2007-11-20, Wtorek
Grand PrixPaweł Dziubak, lat 13 Młodzieżowy Dom Kultury Przemyśl inst. Aldona HausmanKategoria
wiekowa 5 - 9 latNAGRODY : 1. Mateusz Pacek, lat 6 Młodzieżowy Dom Kultury Słupsk, instr. Wanda
Kowalik2. Monika Klechamer, lat 9 Szkoła Podstawowa Niekarzyn, instr. Teresa Berendt3. Szymon
Kaźmierczak, lat 9 Społeczna Szkoła Podstawowa Łódź instr. Agnieszka Olaszek WYRÓŻNIENIA:1.
Zuzanna Kamińska - 5 lat Młodzieżowy Dom Kultury im.

Subregionalna konferencja pt. "Udział i wpływ społeczności
lokalnych na programowanie rozwoju Śląska" w Raciborzu...
2007-11-19, Poniedziałek
Program konferencji:11.00-11.15 Rejestracja uczestników11.15-11.30 Otwarcie spotkaniaPrzewodnicząca
Komisji Rozwoju i Zagospodarowania Przestrzennego Sejmiku Województwa Śląskiego - Gabriela
Lenartowicz Wystąpienia gospodarzy:Rektor PWSZ - dr hab. Michał Szepelawy, prof. PWSZStarosta
Raciborski - Adam Hajduk11.30-12.15 Wykład wprowadzający posła Parlamentu Europejskiego dr. Jana
Olbrychta"Instrumenty polityki regionalnej. Wpływ

Finał BARW JESIENI 2007... 2007-11-15, Czwartek
W programie wręczenie nagród laureatom połączone z otwarciem wystawy pokonkursowej, a także
koncert JESIENNE GRANIE w wykonaniu zespołu wokalnego MIRAŻ.W bieżącym roku na Konkurs
napłynęło 3050 prac z 215 placówek kulturalnych i oświatowo - wychowawczych z terenu całego kraju.
Jury w składzie Marian Chmielecki -artysta, plastyk, Barbara Kasza - artysta, plastyk, Adam Krzemień -
artysta, plastyk, Grażyna Wójcik - Kierownik

65-osobowy walijski Chór Mieszany "Cantorion Rhos" w
Raciborzu... 2007-11-15, Czwartek
Cantorion Rhos jest 50-osobowym chórem mieszanym z Wrexham w północno-zachodniej Walii. Grupa
została założona w 1981 roku. Do repertuaru chóru należą 16-wieczne motety i madrygały, muzyka
oratoryjna, europejska muzyka sakralna oraz muzyka współczesnych kompozytorów walijskich. W
ostatnich latach chór zdobył nagrody podczas prestiżowego międzynarodowego festiwalu pieśni i tańca
Eisteddfod (2003 i 2007), organizowanego w

XVII Festiwal Pieśni Chóralnej do słów Josepha von
Eichendorffa... 2007-11-15, Czwartek
W konkursie XVII Festiwalu Pieśni Chóralnej do słów Josepha von Eichendorffa wystąpią:1. Chór Mieszany
"Krappitzer Chor", DFK Krapkowice, dyr. Ilona Gruchot;2. Młodzieżowy Chór "Bel Canto" w Raciborzu,
dyr. Marceli Reszka;3. Chór Mieszany "Małgorzata", Lyski, dyr. Zygfryd Kupczyk;4. Chór "Cecylia" przy
DK i DFK w Krzanowicach, dyr. Kornelia Pawliczek-Błońska;5. Chór Żeński "Złota
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II Powiatowy Konkurs Poezji Niemieckojęzycznej w Gimnazjum
Nr 5 w Raciborzu... 2007-11-14, Środa
W konkursie wzięło udział 21 uczniów szkół gimnazjalnych Miasta Raciborza (Gimnazjum nr 1, Gimnazjum
nr 3 oraz Gimnazjum Nr 5) oraz Powiatu Raciborskiego. (Gimnazjum w Pietrowicach Wielkich, Zespół
Szkół Ogólnokształcących w Rudniku, Zespół Szkół w Grzegorzowicach, Zespół Szkół Ogólnokształcących
w Bieńkowicach, Gimnazjum w Kornowacu). Każdy uczestnik zaprezentował dwa wiersze w języku
niemieckim niemieckojęzycznych
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